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مدرسة نور الايمان  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311000001
212311000002
212311000003
212311000004
212311000005
212311000006
212311000007
212311000008
212311000009
212311000010
212311000011
212311000012
212321000013
212321000014
212321000015
212321000016
212321000017
212321000018
212321000019
212321000020
212321000021
212321000022
212321000023
212321000024

أحمد محمود أحمد خميس
أوس فيصل ابراهيم حسين

أيهم نهاد حمد نجم
حازم زاحم عبدالله خميس

حسين علي رشيد حسن
طه هادي حمد نجم

عبدالرحمن محمد شكر صالح
عبدالرحمن ليث كريم حمد
مصعب ناجي حميد احمد

نجم حسين حمد نجم
همام احمد حمد نجم
هيثم نهاد حمد نجم

آمنه حسين علي خلف
آية حربي عبدالله خميس

آيه حسين علي خلف
آيه سليم محي الدين خميس

اسيل خميس حمد محمود
ايمان خميس حمد محمود
رقيه عصام حسين حمد

رقيه عيدان اسماعيل احمد
زينب رشيد احمد خميس
سميه عصام حسين حمد
سهاد طارق كريم حمد

طيبه عصام حسين حمد
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50
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50
34
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50
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56
50
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مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
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مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل

0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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0
0
0
0

479
0

357
0
0

0
76.67

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

71.17
0
0
0
0

79.83
0

59.5
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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مدرسة نور الايمان  الابتدائية  اسم المدرسة 1000

24 12 12

المشاركين
كلي بنين بنات

4 1 3

الناجحين
كلي بنين بنات

17 9 8

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1520421
 96% 79% 17% 83% 92% 96%

 16.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
24 12 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


